PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1781/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO DA
RUA JERÔNIMO FERREIRA ALVES,
MANGA LARGA, ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação, nivelamento
e colocação de material na Rua Jerônimo Ferreira Alves, Manga Larga, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

A pavimentação da rua ajudará a melhorar o deslocamento dos moradores, podendo até
influenciar na econômia local, na medida em que facilitará o trajeto.

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 27/01/2021 - 13:31:22 Data do Processo: 27/01/2021 - 17:53:1
Processo: 1781/202